平成29年６月１日
各　位

　　           上場会社名　　株式会社ダイヤモンドダイニング
　　 　　  　　代表者　　　　代表取締役社長　　　松村　厚久
　　   　　　　　　　　　　　（コード番号：3073　東証第一部）
　　　　　 　　問合せ先　　　取締役 管理統括　樋口　康弘
　　　　　　　 電話番号　　　03-6858-6080（代表）

１．平成30年２月期第２四半期（累計）連結業績予想数値の修正　（平成29年３月1日～平成29年８月31日）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する
四半期純利益

１株当たり
四半期純利益

（円）

百万円 百万円 百万円 百万円          円 銭

前回発表予想（Ａ） 15,533 616 678 247 33.04

今回修正予想（Ｂ） 20,000 750 700 300 39.42

増減額（Ｂ－Ａ） 4,466 133 21 52

増減率（％） 28.8% 21.7% 3.2% 21.1%

（ご参考）前期第２四半期実績
（平成29年２月期第２四半期）

14,972 565 534 284 38.54

２．　平成30年２月期通期　連結業績予想数値の修正　（平成29年３月1日～平成30年２月28日）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する
当期純利益

1株当たり
当期純利益

（円）

百万円 百万円 百万円 百万円          円 銭

前回発表予想（Ａ） 31,769 1,501 1,559 630 84.09

今回修正予想（Ｂ） 44,500 1,800 1,700 700 91.98

増減額（Ｂ－Ａ） 12,730 298 140 69

増減率（％） 40.1% 19.9% 9.0% 11.1%

（ご参考）前期通期実績
（平成29年２月期）

30,509 1,641 1,435 648 86.52

３．修正の理由

以　上

平成30年２月期第２四半期連結累計期間及び通期連結業績予想の上方修正に関するお知らせ

記

　当社は、平成29年４月14日に公表いたしました平成30年２月期第２四半期連結累計期間及び同通期の連結業績予
想を下記のとおり上方修正いたしましたので、お知らせいたします。

　平成29年４月14日公表の「持分法適用関連会社株式会社ゼットン（証券コード3057）の連結子会社化に関するお
知らせ」及び平成29年４月27日公表の「株式会社商業藝術（旧商号 Jellyfish.株式会社）の全株式取得（子会社
化）に関するお知らせ」並びに平成29年６月１日付公表の「（開示事項の経過）株式会社商業藝術（旧商号
Jellyfish.株式会社）の全株式取得（子会社化）に関するお知らせ」の通り、当社は平成29年６月１日付で株式会
社ゼットンを持分法適用関連会社から連結子会社化し、合わせて、新たに株式会社商業藝術を完全子会社化いたし
ました。
　その結果、平成30年２月期第２四半期累計連結売上高及び同通期連結売上高が、平成29年４月14日公表の業績予
想をそれぞれ10%以上変動（上振れ）する見込みとなりましたこと、合わせて、利益面においても株式会社ゼットン
及び株式会社商業藝術分が上乗せされることから、平成30年２月期第２四半期累計連結業績予想及び同通期連結業
績予想をともに上方修正いたします。

　引き続き、平成30年２月期第２四半期以降も、お客様に『熱狂』的に喜んでいただくお店作りに注力する一方、
当社グループ独自のポイント制度「ＤＤマイル」等を活用したマーケティング強化による一層の集客力向上にも積
極的に取り組み、更なる連結業績の向上に努めてまいります。

　なお、平成30年２月期配当予想につきましては、本公表時点での修正はございません。

  ※ 上記予想は、当社が本資料の発表日現在において入手可能な情報や予測に基づき作成したものであり、その達成を
     当社として約束する趣旨のものではありません。また、実際の業績は今後様々な要因により本資料記載の予想数値
     と異なる可能性があります。

	リリース